 Conscienciar al personal adscrit a l’execució del servei sobre la 

importància i el respecte al Medi Ambient.

TRETZENA.  GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa IQEMBU, SL, a favor de 

l’Ajuntament de Viladecans, una fiança per import d’11.895,75 € (onze mil vuit-cents 

noranta-cinc euros amb setanta-cinc cèntims), corresponent al 5% de l’import de 

l’adjudicació del lot 1 del contracte (exclòs l’IVA); una fiança per import de 19.954,78 € 

(dinou mil nou-cents cinquanta-quatre euros i setanta-vuit cèntims), corresponent al 5% de 

l’import de l’adjudicació del lot 2 del contracte (exclòs l’IVA); i una fiança per import de 

14.823,83 € (catorze mil vuit-cents vint-i-tres euros amb vuitanta-tres cèntims), corresponent 

al 5% de l’import de l’adjudicació del lot 3 del contracte (exclòs l’IVA), segons les respectives 

cartes de pagament amb els números 12025000109906, 12025000109907 i 

12025000109908, de data 4 de desembre de 2025.